totalitat dels elements que configuren les obres detallades en el projecte.

Desglossat del valor estimat del contracte:

Concepte Import (IVA no inclòs)

VEC total 80.385,32 €

B) Pressupost base de licitació:

El  pressupost  base  de  licitació consignat  en  el  projecte  ascendeix  a  la  quantitat  de 
97.266,24  €  IVA  inclòs  (noranta-set  mil  dos-cents  seixanta-sis  euros  amb  vint-i-quatre 
cèntims), amb el següent desglossament:

Pressupost base de licitació Import

Pressupost d’execució material 67.550,69 €

Despeses generals (13%) 8.781,59 €

Benefici industrial (6%) 4.053,04 €

Subtotal 80.385,32 €

Impost sobre el Valor Afegit (21%) 16.880,92 €